ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.03.2018г.                                            №
Об утративших силу
Решений Совета муниципального
образования  Перцевское
      Рассмотрев протест прокурора Грязовецкого района от 16.11.2017г.  №22-01-2017

Совет муниципального образования Перцевское РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования Перцевское:
- от 27.04.2017 № 14 «Об утверждении Порядка рассмотрения протестов, представлений требований об изменении нормативных правовых актов с целью исключения коррупциогенных факторов и иных актов прокурорского реагирования органами местного самоуправления муниципального образования Перцевское»;

           - от 29.06.2017 №28 «О внесении изменений в Порядок рассмотрения протестов, представлений требований об изменении нормативных правовых актов с целью исключения коррупциогенных факторов и иных актов прокурорского реагирования органами местного самоуправления муниципального образования Перцевское, утвержденный решением Совета муниципального образования Перцевское от 27.04.2017 № 14
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Перцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального

Образования Перцевское                                                                    Н.В.Богословская